
2013-2014 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
I. ÖĞRETİM

Saatler
Günler

Saatler
Günler

Bölüm Başkanı

13.00-13.50

Çarşamba

Perşembe

09.10-10.00

Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER

GZT2033

Türkiye Ekonomisi- Ders: C202

Temel Fotoğrafçılık I- Ders: C202

Perşembe

10.10-11.00

II
. S

ın
ıf

Cuma

Pazartesi

Salı

16.00-16.50

14.00-14.50

Cuma

15.00-15.5011.10-12.0008.10-09.00

15.00-15.50

14.00-14.50

09.10-10.00

Çarşamba

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
GAZETECİLİK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.5008.10-09.00

I.
 S

ın
ıf

Pazartesi

Salı

16.00-16.50

Mehmet SAĞLAM

YDİ1001
Yabancı Dil I- Ders: C201

Zehra GÜNDAR

TÜr1001
Türk Dili I - Ders: C201

GZT1023
Hukukun Temel Kavramları- Ders: C201

Nilgün TUĞ KONAK

GZT1019
Siyaset Bilimine Giriş- Ders: C201

YRd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

İLT1013

Temel  Bilgi Teknolojisi Kullanımı- Ders: C201
Yrd. Doç.Dr. Hasan  ELEROĞLU

GZT1013

İletişime Giriş- Ders: C201
Yrd.Doç.Dr.İsmail DEMİRBAĞ

ATA1001

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I- Ders: C201
Okt. Serap BOZPOLAT AYAN

GZT1021

Genel Ekonomi- Ders: C201
Yrd.Doç.Dr.Sezgin ZABUN

GZT1017

Sosyolojiye Giriş- Ders: C201
Doç.Dr.Özden ÖZBAY

Okt.Selahattin YASAK

GZT2037

Türk Siyasi Tarihi- Ders: C202

GZT2027

Haber Toplama Yazma Teknikleri I
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK- Ders: C202

GZT2019

Türk Basın Tarihi- Ders: C202

GZT2015

Kitle İletişim Kuramları I- Ders: C202
Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER

GZT2027

Haber Toplama Yazma Teknikleri I
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK- Ders: C202

GZT2035

Sanat Tarihi- Ders: C202
Yrd.Doç.Dr.Emine KIRIKÇI

GZT2031

Öğr.Gör.Erdoğan EKŞİOĞLU YRd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR



2013-2014 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
I. ÖĞRETİM

Saatler
Günler

Saatler
Günler

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
GAZETECİLİK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

14.00-14.50 15.00-15.5010.10-11.00

15.00-15.50

Salı

Cuma

Perşembe

Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR

Bölüm Başkanı

Pazartesi

13.00-13.5011.10-12.00

GZT4031

10.10-11.00 11.10-12.00

Cuma

13.00-13.5008.10-09.00 09.10-10.00

Uluslararası İlişkiler ve Örgütler-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

14.00-14.50

Grafik Tasarımı-Ders.C203
Okt.Selahattin YASAK

GZT3025

Salı

Çarşamba

Pazartesi

Perşembe

Çarşamba

GZT3031

08.10-09.00 09.10-10.00

II
I.

 S
ın

ıf
IV

. S
ın

ıf

GZT3051

Radyo-Televizyon Haberciliği-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.E.Gülbuğ EROL

GZT3027

Klavye-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.Hasan ELEROĞLU

16.00-16.50

GZT3013

Siyasal İletişim-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER 

GZT3019

Gazetecilik Yazım ve Türleri-Ders.C203
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 

GZT3057

Reklamcılık-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.İsmail DEMİRBAĞ

GZT3029

GZT4017

Medya Okur Yazarlığı- Ders: C206
Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER 

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri I
Doç.Dr.Özden ÖZBAY-Ders.C203

Araştırma Projesi- I 
Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR- Ders: C206

GZT4025

16.00-16.50

Anayasa- Ders: C206

GZT4027

Uygulamalı Gazetecilik I- Ders: C206
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK Avukat Melda GÜNERLİ ŞAHİN

GZT4027

Uygulamalı Gazetecilik I- Ders: C206
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 

GZT4029
Sosyal Medya Kullanımı- Ders: C206

Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 

GZT4055
Kamuoyu Araştırmaları -Ders:C206

Yrd.Doç.Dr.Zekiye TAMER GENCER

GZT4051
Televizyonda Program Yapımı- Ders: C206

Yrd.Doç.Dr.E.Gülbuğ EROL



2013-2014 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
II. ÖĞRETİM

Saatler
Günler

08.10-09.00 09.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.100-16.50

Saatler
Günler

GZT2037 ( İ.Ö.)

Türk Siyasi Tarihi-Ders.C202
Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

08.10-09.00 09.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.100-16.50

Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR
Bölüm Başkanı

Pazartesi

Cuma

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI
I.

 S
ın

ıf

Salı

16.00-16.50

YDİ1001

Cumartesi

Perşembe

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

19.00-19.50

19.00-19.50 21.00-21.50

Pazartesi

17.00-17.50

II
. S

ın
ıf

Perşembe

Cuma

Salı

Çarşamba

17.00-17.50

Cumartesi

Türk Basın Tarihi- Ders: C202

22.00-22.5020.00-20.5018.00-18.50

Türk Dili I- Ders: C201

20.00-20.50

Okt. Serap BOZPOLAT AYAN

18.00-18.50 21.00-21.50 22.00-22.50

Çarşamba

16.00-16.50

YRd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

GZT1019
Siyaset Bilimine Giriş- Ders: C201

Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER

Hukukun Temel Kavramları- Ders: C201
Nilgün TUĞ KONAK

GZT1013

İLT1013
Temel  Bilgi Teknolojisi Kullanımı- Ders: C201

Yrd. Doç.Dr. Hasan  ELEROĞLU

TÜr1001

Yrd.Doç.Dr.Sezgin ZABUN

ATA1001
Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I- Ders: C201

Yabancı Dil I- Ders: C201
Zehra GÜNDAR

GZT1023

İletişime Giriş- Ders: C201
Yrd.Doç.Dr.İsmail DEMİRBAĞ

GZT2015

GZT1017
Sosyolojiye Giriş- Ders: C201

Doç.Dr.Özden ÖZBAY

GZT1021
Genel Ekonomi- Ders: C201

Kitle İletişim Kuramları I- Ders: C202
Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER

GZT2037

GZT2035
Sanat Tarihi- Ders: C202

Yrd.Doç.Dr.Emine KIRIKÇI

GZT2027
Haber Toplama Yazma Teknikleri I
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK- Ders: C202

Yrd.Doç.Dr.Mahmut AAKPINAR

GZT2033
Türkiye Ekonomisi- Ders: C202
Öğr.Gör.Erdoğan EKŞİOĞLU

Haber Toplama Yazma Teknikleri I
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK- Ders: C202

GZT2031
Temel Fotoğrafçılık I- Ders: C202

Okt.Selahattin YASAK

GZT2027 GZT2019

Türk Siyasi Tarihi- Ders: C202



2013-2014 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
II. ÖĞRETİM

Saatler
Günler

GZT3029 -Ders-C203
Uluslararası İliş.ve Örg.
Yd.Dç.Dr.M. AKPINAR

08.10-09.00 09.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.100-16.50

Saatler
Günler

GZT4027 Uygulamalı 
Gazetecilik I Ders: C206 
Öğr.Gör..Fikriye ÇELİK

GZT4027 Uygulamalı 
Gazetecilik I Ders: C206 
Öğr.Gör..Fikriye ÇELİK

08.10-09.00 09.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.100-16.50

18.00-18.50

GZT3031
Grafik Tasarımı-Ders-C203

Okt.Selahattin YASAK

Salı

Perşembe

Çarşamba

Pazartesi

Cuma

Cumartesi

II
I.

 S
ın

ıf

16.00-16.50 17.00-17.50 18.00-18.50 19.00-19.50

Salı

Cuma

GZT3051

Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR

22.00-22.50

Perşembe

Çarşamba

20.00-20.50 21.00-21.50

17.00-17.50

Cumartesi

16.00-16.50

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
GAZETECİLİK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

IV
. S

ın
ıf

15.00-15.50

Bölüm Başkanı

Pazartesi

20.00-20.50 21.00-21.50

22.00-22.50

GZT3019

Klavye-Ders.C203
Yrd.Doç.Dr.Hasan ELEROĞLU

Gazetecilik Yazım ve Türleri-Ders.C203
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 

Radyo-Televizyon Haberciliği-Ders.C203

Sosyal Medya Kullanımı-Ders:C206

Yrd.Doç.Dr.E.Gülbuğ EROL

GZT3057
Reklamcılık-Ders-C203

Yrd.Doç.Dr.İsmail DEMİRBAĞ
GZT3029

Uluslararası İlişkiler ve Örgütler-Ders-C203

Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER 

GZT4025
Anayasa-Ders:C206

Avukat Melda GÜNERLİ ŞAHİN

GZT4017

Yrd.Doç.Dr.Dilara Nergishan KOÇER 
Medya Okur Yazarlığı-Ders:C206

Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR

GZT3025

19.00-19.50

GZT4027
Uygulamalı Gazetecilik I-Ders:C206

Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 

GZT4051
Televizyonda Program Yapımı-Ders:C206

Yrd.Doç.Dr.E.Gülbuğ EROL

GZT4055

GZT3027

Yrd.Doç.Dr.Zekiye TAMER GENCER

GZT4031
Araştırma Projesi- I 

Yrd.Doç.M.AKPINAR - Ders: C206

GZT4029

GZT3013
Siyasal İletişim-Ders.C203

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri I
Doç.Dr.Özden ÖZBAY-Ders:C203

Kamuoyu Araştırmaları -Ders:C206
Öğr.Gör.Fikriye ÇELİK 


